2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 05.11.2015 г. № 198
п. Пелым

 Об утверждении перечня подведомственных администрации городского округа Пелым получателей бюджетных средств
В соответствии со статьей 158 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить:

1) перечень подведомственных администрации городского округа Пелым получателей бюджетных средств (приложение №1);

2) перечень автономных учреждений, находящихся в ведении администрации городского округа Пелым – учредителей этих учреждений (приложение №2).

2. Распоряжение администрации городского округа Пелым от 31.12.2014г. №211 «Об утверждении перечня получателей бюджетных средств, подведомственных администрации городского округа Пелым» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее распоряжения в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Е.А. Смертину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев

Приложение №1

к распоряжению администрации

городского округа Пелым
от 05.11.2015 г. № 198
Перечень подведомственных администрации городского округа Пелым получателей бюджетных средств

	№
п/п
	Наименование получателя (ПБС)

	1
	Администрация городского округа Пелым

	2
	Муниципальное казённое учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений городского округа Пелым»

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба городского округа Пелым»

	4
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 п. Пелым

	5
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 п. Атымья

	6
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 «Тополёк» п. Пелым

	7
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств» п. Пелым

	8
	Муниципальное казенное учреждение культуры  «Дом культуры

п. Атымья»

	9
	Муниципальное казенное учреждение культуры  «Дом культуры п. Пелым»

	10
	Муниципальное казенное учреждение городского округа Пелым «Информационно-методический центр»

Приложение № 2

к распоряжению администрации

городского округа Пелым
от 05.11.2015 г. № 198
Перечень

бюджетных и автономных учреждений, находящихся в ведении

администрации городского округа Пелым - учредителей этих учреждений

	№
п/п
	Наименование получателя (ПБС)

	1
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 «Колобок» п. Пелым